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Temnepatypa okpyatoLLeii cpeabl
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HanpaBneHue noaBoaa nutaHua
Bec

KonTakTbl

HomuHanbHoe Hanpa>xxeHue
HomuHanbHoe HanpaxeHue

PacueTHblit pabounii ToK
HomuHanbHaa yactoTa
MNotepa mowwHocTy npu |y, nepem. Toka, 6e3 NH-SE

Notepa mowwHocTh npu Iy, noc. Toka, 6e3 NH-SE

HomuHanbHble BblAepXXnBaeMble HaNpAXKeHUA n3onauun

HomuHanbHble BblAep>XWBaeMble HanpAXXeHUa n3onauuun

Mpepoxpanutens makc.

Tunopasmep
MaKCUManbHblii pacyeTHbli pabounii Tok glL/gG
makc. gonyctumasn notepa mowHoct NH-SE

I'Ionepelmble cevyeHuAa coefquHeHunAa

Mnockoe noakntyexne
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KabenbHblit HAKOHEYHUK

Mnockuit kaHan
HayanbHblii NyckoBON MOMEHT
Cron6yatblii 3axum
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Mnockwit npoBog

26.10.2017

lepxxatenb nnaBkux BctaBok, 3M1, 250A
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Jlepxatenu npepoxpanutenen
Jepxatenu npepoxpanutenein NH
3-nontocH.

250

250
200
NH1

IEC/EN 60 269-2-1;
VDE0636-201

BnaxHblit Harpes, NOcTOAHHbIA, B cooTBeTCTBMM C IEC 60068-2-78
BnaxHblit Harpes, unknuyeckui, B cootetctum ¢ IEC 60068-2-30

-20 - +55
makc. 2000
BEPTUKA/IbHO MW FOPU30HTANBHO

/3

1P00

noban

690

440

250

40 - 60
12.9
8.6
750

750

NH1
250
23

M 10
1x25-150

30x10
30-35

25-150

6x16x0,8

1/2



HayanbHblii nyckoBoit MOMEHT Hm 95
MpuamaTnyeckuin 3axmm

1 oTBEpCTHE Mm2 70 - 150

HavanbHblit nyckoBo MOMEHT Hwm 45
[1BOViHOI# NpU3MaTUYeCKUIl 3aXUM

MHOTOXWUNbHbIi M2 2x70-95

HayanbHblit NyckoBON MOMEHT Hwm 45

TexHnueckue xapakrepuctuku cornacto ETIM 6.0
Circuit breakers and fuses (EG000020) / Low Voltage HRC fuse base (EC000067)

Electric engineering, automation, process control engineering / Electrical installation, device / Safety fuse systems / Low-Voltage HRC fuse base (ecl@ss8.1-27-14-21-06 [AKE278010])

Construction size NH1
Number of poles 3
Nominal rated current A 250
Bus-mounting type No
Swivelling mechanism No
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