

Держатель плавких вставок, 3П, 250А

Тип GSU1 Каталог № 289016



Программа поставок

Ассортимент			Держатели предохранителей
Основная функция			Держатели предохранителей NH
Полюсы			3-полюсн.
Расчетный рабочий ток	l _e	Α	250
Предохранитель макс.			
500 B		Α	250
690 B		Α	200
Типоразмер			NH1

Технические характеристики

Общая информация

Стандарты и положения		IEC/EN 60 269-2-1; VDE0636-201
Стойкость к климатическим воздействиям		Влажный нагрев, постоянный, в соответствии с IEC 60068-2-78 Влажный нагрев, циклический, в соответствии с IEC 60068-2-30
Температура окружающей среды	°C	-20 - +55
Высота установки	М	макс. 2000
установочное положение		вертикально или горизонтально
Категория перенапряжения / степень загрязнения		III/3
Фронтальная защита от прикосновения		
рабочее состояние		IP00
Направление подвода питания		любая
Bec	КГ	1.7

Контакты

Номинальное напряжение	U _e	В перем. тока	690
Номинальное напряжение	U _e	В пост. тока	440
Расчетный рабочий ток	I _e	Α	250
Номинальная частота	f	Гц	40 - 60
Потеря мощности при I _{th} перем. тока, без NH-SE		W	12.9
Потеря мощности при I _{th} пост. тока, без NH-SE		W	8.6
Номинальные выдерживаемые напряжения изоляции	Ui	В перем. тока	750
Номинальные выдерживаемые напряжения изоляции	Ui	В	750
Продокращителя влема			

Предохранитель макс.

Типоразмер			NH1	
максимальный расчетный рабочий ток gL/gG		Α	250	
макс. допустимая потеря мощности NH-SE	\mathbf{P}_{V}	W	23	

Поперечные сечения соединения

Tonopo indio co tonim coodimonim			
Плоское подключение			
Диаметр болта	d	ММ	M 10
Кабельный наконечник		мм ²	1 x 25 - 150
Плоский канал	макс.	ММ	30 x 10
Начальный пусковой момент		Нм	30 - 35
Столбчатый зажим			
многожильный		мм ²	25 - 150
Плоский провод	Количество сегментов х ширина х толщина	ММ	6 x 16 x 0,8

Начальный пусковой момент	Нм	9,5
Призматический зажим		
1 отверстие	mm ²	70 - 150
Начальный пусковой момент	Нм	4,5
Двойной призматический зажим		
многожильный	mm ²	2 x 70 - 95
Начальный пусковой момент	Нм	4,5

Технические характеристики согласно ETIM 6.0

Circuit breakers and fuses (EG000020) / Low Voltage HRC fuse base (EC000067)				
Electric engineering, automation, process control engineering / Electrical installation, device / Safety fuse systems / Low-Voltage HRC fuse base (ecl@ss8.1-27-14-21-06 [AKE278010])				
Construction size		NH1		
Number of poles		3		
Nominal rated current	А	250		
Bus-mounting type		No		
Swivelling mechanism		No		

Размеры

